
 

 
 
 
 
 
 
 

ZIMNÍ DOVOLENÁ  
 

 

Jeseníky - hotel KAMZÍK ♥♥♥♥ - Malá Morávka - Karlov    

REKREAČNÍ POBYT se slevou 7=6 (H0009) 
DOSPĚLÝ za 4 020 Kč, DÍTĚ 3 - 12 let za 2 700 Kč 

ZDARMA DÍTĚ do 2,99 let 
 

• 7x ubytování s bufetovou snídaní (s uplatněním slevy 7=6) • krytý bazén • whirlpool  
• tělocvična • posilovna • Wi-Fi • parkování 

 

SLEVA 5% za včasný nákup 30 dní před nástupem 
 

 v termínu  01.01. – 31.03.2017 (uvedená cena je již po slevě) 

Nízké Tatry - GRANDHOTEL JASNÁ ♥♥♥♥ - Jasná 
ZIMNÍ LYŽOVAČKA se slevou 25% (H0529) 

DOSPĚLÝ za 6 330 Kč,  DÍTĚ 6 - 12 let za 3 300 Kč 
ZDARMA DÍTĚ do 5,99 let se snídaní 

 

• 5x ubytování s bufetovou snídaní (s uplatněním slevy 4=3) v pokoji standard  
•  vstup do hotelového wellness (3 hod. denně) •  parkování •  Wi-Fi v lobby baru 

 •  bezplatný Aqua-skibus do aquaparku Tatralandia 
 

v termínu 10.01. - 02.02.2017 (uvedená cena je již po slevě) 

Rakousko - hotel TORRENERHOF ♥♥♥ - Golling 
LYŽOVÁNÍ V ALPÁCH se slevou 25%  (Z0338) 

DOSPĚLÝ za  3 570 Kč,  DÍTĚ 9 - 16 let za 1 770 Kč 
ZDARMA DÍTĚ do 7,99 let na přistýlce s Ultra All Inclusive 

 

• 4x ubytování (s uplatněním slevy 4=3 nástup v NEĎELI) s Ultra All Inclusive (uvítací přípitek, 
bufetové snídaně, obědový balíček, denně od 16:00 do 17:00 hod káva, čaj, kakao a koláč, 3-chodové 

večerní menu + salát bufet, od 9:00 do 21:00 hod neomezeně vybrané nápoje) •  WLAN •  fitness 
 

v termínu 08.01. - 05. 02. a 26.02. - 16.04.2017 (uvedená cena je již po slevě) 


